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MEM.APORT.LIQ.CREDITO.RAD.20-2019-00791

Victoria Lozano <vlozano@victorialozano.com>
Vie 22/07/2022 04:12 PM

Para: Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor

JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI – VALLE

E.                     S.                     D.

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SERLEFIN S.A CONTRA LA SEÑORA JENNY ANDREA TRIVÑO ROSADA
CC.66.994.829

 
RADICACION:  20-2019-00791.

Buenas tardes

Adjunto memorial con  liquidación de crédito.

Cordialmente 

-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto,
está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el
destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar,
copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí
contenida.     


9683 - 22072550



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

Señor 

JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI – VALLE  

E.  S.  D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SERLEFIN S.A CONTRA LA SEÑORA JENNY ANDREA TRIVÑO 

ROSADA CC.66.994.829 

 

RADICACION:  20-2019-00791. 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales 

conocidas por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la 

liquidación de crédito actualizada a la fecha, teniendo en cuenta que no se corrió 

traslado a la liquidación presentada 14 de diciembre de 2020, de conformidad a 

lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P. 

 

Del señor Juez,         

  

Atentamente,       

                                

 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

C.C. 31.939.072 de Cali 

T.P. 106218 C.S.J. 
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VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
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DEMANDADO : 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADATASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/08/2019 $58.151.520

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFECTASA MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORATORIANOMIN MENSUAL VIGENCIA

$58.151.520 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $914.030 ago-19

$58.151.520 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $1.246.404 sep-19

$58.151.520 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $1.233.725 oct-19

$58.151.520 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $1.229.685 nov -19

$58.151.520 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $1.222.751 dic-19

$58.151.520 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $1.214.650 ene-20

$58.151.520 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $1.231.417 feb-20

$58.151.520 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $1.225.063 mar-20

$58.151.520 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $1.210.016 abr-20

$58.151.520 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $1.180.961 may-20

$58.151.520 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $1.176.880 jun-20

$58.151.520 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $1.176.880 jul-20

$58.151.520 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $1.186.784 ago-20

$58.151.520 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $1.190.275 sep-20

$58.151.520 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $1.175.131 oct-20

$58.151.520 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $1.160.528 nov -20

$58.151.520 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $1.138.257 dic-20

$58.151.520 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $1.130.028 ene-21

$58.151.520 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $1.142.953 feb-21

$58.151.520 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $1.135.320 mar-21

$58.151.520 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $1.129.440 abr-21

$58.151.520 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $1.124.143 may-21

$58.151.520 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $1.123.554 jun-21

$58.151.520 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $1.121.787 jul-21

$58.151.520 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $1.125.321 ago-21

$58.151.520 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $1.122.376 sep-21

$58.151.520 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $1.115.893 oct-21

$58.151.520 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $1.127.086 nov -21

$58.151.520 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $1.138.257 dic-21

$58.151.520 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $1.149.990 ene-22

$58.151.520 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $1.187.366 feb-22

$58.151.520 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $1.197.251 mar-22

$58.151.520 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $1.230.839 abr-22

$58.151.520 $0 $0 19,71% 29,57% 2,18% $1.268.808 may-22

$58.151.520 $0 $0 20,40% 30,60% 2,25% $1.308.220 jun-22

$58.151.520 $0 $0 21,28% 31,92% 2,34% $995.918 jul-22

$41.987.990

$58.151.520

$3.767.383

$41.987.990

$103.906.893

JENNY ANDREA TRIVIÑO ROSADA

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4144890003691865

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)
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VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 
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DEMANDADO : 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADATASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/08/2019 $12.620.930

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFECTASA MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORATORIANOMIN MENSUAL VIGENCIA

$12.620.930 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $198.377 ago-19

$12.620.930 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $270.514 sep-19

$12.620.930 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $267.762 oct-19

$12.620.930 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $266.885 nov -19

$12.620.930 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $265.380 dic-19

$12.620.930 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $263.622 ene-20

$12.620.930 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $267.261 feb-20

$12.620.930 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $265.882 mar-20

$12.620.930 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $262.616 abr-20

$12.620.930 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $256.310 may-20

$12.620.930 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $255.425 jun-20

$12.620.930 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $255.425 jul-20

$12.620.930 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $257.574 ago-20

$12.620.930 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $258.332 sep-20

$12.620.930 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $255.045 oct-20

$12.620.930 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $251.876 nov -20

$12.620.930 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $247.042 dic-20

$12.620.930 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $245.256 ene-21

$12.620.930 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $248.061 feb-21

$12.620.930 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $246.404 mar-21

$12.620.930 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $245.128 abr-21

$12.620.930 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $243.979 may-21

$12.620.930 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $243.851 jun-21

$12.620.930 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $243.467 jul-21

$12.620.930 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $244.234 ago-21

$12.620.930 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $243.595 sep-21

$12.620.930 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $242.188 oct-21

$12.620.930 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $244.618 nov -21

$12.620.930 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $247.042 dic-21

$12.620.930 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $249.588 ene-22

$12.620.930 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $257.700 feb-22

$12.620.930 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $259.846 mar-22

$12.620.930 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $267.136 abr-22

$12.620.930 $0 $0 19,71% 29,57% 2,18% $275.376 may-22

$12.620.930 $0 $0 20,40% 30,60% 2,25% $283.930 jun-22

$12.620.930 $0 $0 21,28% 31,92% 2,34% $216.149 jul-22

$9.112.874

$12.620.930

$1.628.827

$9.112.874

$23.362.631

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4831020476484816

JENNY ANDREA TRIVIÑO ROSADA

$70.772.450

$5.396.210

$51.100.864

$127.269.524

INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION DE CREDITO (TOTAL)

TOTAL 

TOTAL SALDO CAPITAL OBLIGACIONES

TOTAL INTERESES DE PLAZO OBLIGACIONES
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